
 

 

UCHWAŁA NR VII/SLII/333/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z 2015 r., poz. 1893; z 2017 r., poz. 2439, 

poz. 2245; z 2018 r.; poz. 310, poz. 650) po zasięgnięciu opinii Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Wałczu Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 

w czasie organizowanych imprez, na które zostało wydane jednorazowe zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych ( z wyłączeniem obiektów chronionych) . 

§ 2. Odstępstwem objęty jest teren: 

1) promenada nad jeziorem Raduń (dz. geod. nr: 4487/2, 4489, 4490, 4488/2, 4491, 4492/7), 

2) Stadion Miejski (dz. geod. nr: 3109/2, 3109/1), 

3) plac przy Wałeckim Centrum Kultury (dz. geod. nr 4008), 

4) Skansen – Grupa Warowna Cegielnia (dz. geod. nr 3808/2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3658


		2018-07-30T12:07:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




